SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO DA PROVA ORAL

EDITAL SEI 183/2018 - ICHPO

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o resultado da prova escrita

do Concurso Público de provas e títulos para preenchimento de docente do

Instituto de Ciências Humanas do Pontal - ICHPO – Área: Geografia

Humana.

Inscrição Nota 1: Nota 2: Nota 3: Nota 4: Média:

1806400002 95 95 94 96 95

1806400003 75 70 71 74 72,5

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 6 de novembro de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916